

Årsredovisning

för

Bego Trading Aktiebolag

556393-4073

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Holm, Styrelseledamot
2024-05-15

Styrelsen för Bego Trading Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av biltillbehör samt utför service och reparationer av bilar och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har tidigare även bedrivit försäljning av försäkringar men den verksamheten har avslutats.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	104	173	328	245
Resultat efter finansiella poster	-53	34	-102	-48
Soliditet (%)	90	93	91	95

Räkenskapsåret 20/21 omfattade 18 månader.

Då verksamheten är under avveckling har omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	20 003	33 530	173 533
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			33 530	-33 530	0
Årets resultat				-53 036	-53 036
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	53 533	-53 036	120 497

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 533
årets förlust	-53 036
	497
disponeras så att	
i ny räkning överföres	497
	497

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	103 695	172 521
Övriga rörelseintäkter	0	99 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	103 695	271 856

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-61 119	-78 209
Övriga externa kostnader	-92 514	-155 419
Personalkostnader	-1 775	-1 886
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-1 323
Summa rörelsekostnader	-155 408	-236 837
Rörelseresultat	-51 713	35 019

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	180	17
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 503	-1 506
Summa finansiella poster	-1 323	-1 489
Resultat efter finansiella poster	-53 036	33 530

Årets resultat

-53 036 **33 530**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		33 468	34 748
Summa varulager		33 468	34 749
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	32 021
Övriga fordringar		27 299	10 379
Summa kortfristiga fordringar		27 299	42 400
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 394	110 280
Summa kassa och bank		72 394	110 280
Summa omsättningstillgångar		133 161	187 429
SUMMA TILLGÅNGAR		133 161	187 429
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		53 533	20 003
Årets resultat		-53 036	33 530
Summa fritt eget kapital		497	53 533
Summa eget kapital		120 497	173 533
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		663	1 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		12 663	13 896
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		133 161	187 429

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Skillnaden mellan avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar vilka ingår i obeskattade reserver.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	30 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skövde 2024-05-15

Bengt Holm
Bengt Holm